INVEST CAPITAL INVESTMENT BANK LIMITED

ICIBL/ PSX/EOGM/2020/140 July 30, 2020

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, KARACHI.

SUBJECT: Election of Directors

Dear Sir,

As required under Section 159(4) of the Companies Act 2017, the members are hereby notified that in pursuance of Section 159(3) of the Act, the following persons have filed with the Company notices of their intention to contest the election of directors in the forthcoming Extra Ordinary General Meeting to be held on 10th August 2020 at 11.30 a.m:

- 1. Mr. Muhammad Asif
- 2. Mrs. Ayesha Shehryar
- 3. Mr. Muhammad Qasim
- 4. Brig. (Retd.) Wali Muhammad
- 5. Mrs. Fiza Zahid
- 6. Mr. Shahab Ud Din Khan
- 7. Mr. Ashar Saeed

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under section 159 (1) of the Companies Act 2017, the above named seven (7) candidates shall be deemed to be elected at the scheduled Extra Ordinary General Meeting, subject to approval of the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

You are requested to inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For Invest Capital Investment Bank Limited

M. Naim Ashraf

Company Secretary

Mr. Rizwan UI Haq,
Deputy Director, (NBFC WING),
Specialized Companies Division,
Policy Regulation & Development Department,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area,
ISLAMABAD.

Karachi, Lahore, Faisalabad, Gujranwala, Islamabad, Peshawar

Head Office: 2-H, Gulberg II, Lahore. Tel: (92 42) 35777285-86



ELECTION OF DIRECTORS

All Members of Invest Capital Investment Bank Limited are hereby notified, that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on August 10, 2020 at 11:30 a.m at the registered office of the Company 501, 5th Floor, Al-Fatima Chambers, 149 AM, Shambhu Nath Street, Saddar, Karachi:-

1. Mrs. Ayesha Shehryar

2. Mr. Muhammad Asif

3. Mr. Muhammad Qasim

4. Brig. (Retd.) Wali Muhammad

5. Mr. Shahab-Ud-Din Khan

6. Mrs. Fiza Zahid

7. Mr. Ashar Saeed

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is the same as fixed by the Board of Directors of the Company under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven (7) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting for three years from 31st July 2020.

Date July 30, 2020

Karachi

The Nation"

M. Naim Ashraf Company Secretary

انوست كيينل انوستمنت بينك لمينة

(123)(5), 15, 15

بذر بعینوٹس ہذاانوسٹ کیٹل انوسٹمنٹ بینک لمیٹڈ کے تمام ممبران کومطلع کیاجا تا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے ڈائر یکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنی منشاء کے نوٹس کمپنی میں جمع کرا دیئے ہیں جس کیلئے کمپنی کاغیر معمولی اجلاس عام بروز پیرمورخہ انتخاب کیلئے اپنی منشاء کے نوٹس کمپنی میں جمع کرا دیئے ہیں جس کیلئے کمپنی کاغیر معمولی اجلاس عام بروز پیرمورخہ 10 اگست 2020ء کو بوقت 11:30 بجے میں مینی کے رجٹر ڈ آفس 501 د فلور، الفاظمہ چیمبرز، 149 اے ایم، شمیو ناتھ اسٹریٹ، صدر، کراچی پر منعقد ہوگا:

1- محتر مه عائشه شهریار 2 - جناب محمد آصف 3 - جناب محمد قاسم 4- بریگیڈرر (ریٹائرڈ) ولی محمد 5 - جناب شہاب الدین خان 6 محتر مه فضاز اہد 7 - جناب اشعر سعید

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے بطور ڈائر کیٹر منتخب ہونے کا ارادہ ظاہر کیا ہے کمپینز ایکٹ مجریہ 2017 کی دفعہ (1)159 کے تخت مقرر کردہ ڈائر کیٹرز کی تعداد (7) سات سے زیادہ نہیں ہے لہذا متذکرہ بالا افراد آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں 31 جولائی 2020ء سے 3 سالہ مدت کیلئے ڈائر کیٹر منتخب تصور کیے جا کینگے۔

ایم تیم اشرف " گوائے وحث " کمپنی سیریٹری

30 جولائی 2020[°] كراچى